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Korozyona ve dış etkenlere
daha dirençli.

Termikli alüminyum profil.

Vida dişleri daha sağlamdır;
gevşeme yapmaz.

Daha kaliteli krom ve
vernik kaplama.
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KUTU VEYA KOLİ BAZINDA SİPARİŞ VERİLEBİLİR !

İndeks

Kod İsim Sayfa
2431
2411
2216
2205
2322
3852
3853
3854
3751
3851
2376
2321
2368
2370
2327
2326
2212
2240
2228
2204
2203
2293
2236
2221
2253
2245
2227
2215
2214
2292
2217
2244
2201
2220
2249
2250
2379
2280
2281
3416
3359
3254

06-07-08-09-10-11
12-13
14-15
16-17
18-19
20-21

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

 37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

Yakut
Birgül
Kayra
Sekoya
Kayacık
Sardunya
Neva, Entegre
Solay, Entegre
Sıla
Pelit
Rana, Entegre
Gizem
İnci
Bambu
Vildan
Lüks Sardunya
Lüks Kayacık
Sığla
Ardıç
Badem
Çınar
Söğüt
Kadife
Ladin
Manolya
Malta
Sandal
Çitlenbik
Ihlamur 
Ilgın
Çiğdem
Mersin
Yarpuz
Kızılcık
Abanoz
Şimşir
Civan
Fiderya
Sude
Yeşim
Gamze
Beta
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Sayfa - 12

Sayfa - 16

Sayfa - 18

Sayfa - 24

Sayfa - 28

Sayfa - 32

Sayfa - 13

Sayfa - 17

Sayfa - 19

Sayfa - 25

Sayfa - 29

Sayfa - 33

Sayfa - 14

Sayfa - 22

Sayfa - 26

Sayfa - 30

Sayfa - 15

Sayfa - 23

Sayfa - 27

Sayfa - 31

2216 Sekoya

2205 Kayacık 25 mm

3854 Sıla

2321 İnci

2326 Lüks Kayacık

2431 Birgül

2216 Sekoya

2205 Kayacık12 mm

3751 Pelit

2368 Bambu

2212 Sığla

2411 Kayra

3852 Neva

3851 Rana

2370 Vildan

2411 Kayra

3853 Solay

2376 Gizem

2327 Lüks Sardunya

2431 Birgül

İndeks

Sayfa - 20 Sayfa - 21
2322 Sardunya 25mm 2322 Sardunya 12 mm

3416 Yakut 12 mm 3416 Yakut 16 mm
Sayfa - 06 Sayfa - 07

3416 Yakut 12 mm 3416 Yakut 16 mm
Sayfa - 08 Sayfa - 09

3416 Yakut 16 mm3416 Yakut 12 mm
Sayfa - 11Sayfa - 10

 Çift Renk

Tek Renk

 Çift Renk Desen 009 Desen 009

Tek Renk
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Sayfa - 34 Sayfa - 35
2240 Ardıç 2228 Badem

2245 Sandal

2292 Çiğdem

2249 Şimşir

2227 Çitlenbik

2217 Mersin

2250 Civan

2204 Çınar

2221 Manolya

2215 Ihlamur

2244 Yarpuz

2379 Fiderya

2203 Söğüt

2253 Malta

2214 Ilgın

2201 Kızılcık

2220 Abanoz

Sayfa - 36

Sayfa - 42

Sayfa - 46

Sayfa - 51

Sayfa - 37

Sayfa - 43

Sayfa - 47

Sayfa - 52

Sayfa - 38 Sayfa - 40

Sayfa - 44

Sayfa - 48

Sayfa - 53

Sayfa - 41

Sayfa - 45

Sayfa - 49

Sayfa - 50

İndeks

2293 Kadife 2236 Ladin
Sayfa - 39

2280 Sude 2281 Yeşim
Sayfa - 54 Sayfa - 55

3254 Beta3359 Gamze
Sayfa - 57Sayfa - 56
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12 mm   /  ÇİFT RENK

Krom Baş 
Siyah

Altın Baş
Siyah

(Ê)

Renkler 160128 192 224

Altın Siyah

Kutu

Krom Siyah-Mat Altın (98) Siyah 45,51

50,97

50

200

43,18

47,49

50

200

48,25

54,28

50

200

50,07

56,96

50

200Koli

3416 - YAKUT
GOLD

Krom Yüzük 
Siyah

Altın Yüzük 
Siyah
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ÇİFT RENK    /    16 mm

Renkler 160128 192 224

Altın Siyah

Kutu

Krom Siyah-Mat Altın (98) Siyah 49,90

55,36

50

200

47,19

51,49

50

200

53,13

59,16

50

200

55,24

62,13

50

200Koli

(Ê)

3416 - YAKUT
GOLD

Krom Baş 
Siyah

Altın Baş 
Siyah

Krom Orta
Siyah

Altın Orta 
Siyah

Krom Yüzük 
Siyah

Altın Yüzük 
Siyah
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Renkler 128 192160 224

Altın

Kutu

Nikel
Füme

52,37
54,52

54,52

50

200

59,30
62,46

62,46

50

200

55,56
58,57

58,57

50

200

62,27
65,71

65,71

50

200Koli

(Ê)

12 mm

Desen 009

3416 - YAKUT
GOLD
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Renkler 128 192160 224

Altın

Kutu

Nikel
Füme

56,37
58,52

58,52

50

200

64,18
67,34

67,34

50

200

59,95
62,96

62,96

50

200

67,44
70,89

70,89

50

200Koli

(Ê)

Desen 009

16 mm

3416 - YAKUT
GOLD
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12 mm

3416 - YAKUT
GOLD

Renkler 128 192160 224

İnoks

Kutu

Siyah 25,59

42,18

50

200

29,51

47,96

50

200

27,34

44,79

50

200

30,75

50,36

50

200Koli

(Ê)Krom 36,15 41,2238,48 43,04
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3416 - YAKUT
GOLD

16 mm

Renkler 128 192160 224

İnoks

Kutu

Siyah 29,59

46,18

50

200

34,39

52,84

50

200

31,73

49,19

50

200

35,92

55,53

50

200Koli

(Ê)Krom 40,15 46,1042,87 48,21
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(Ê)

192 256224 288 352(b)

Renkler 160 224192 256 320

Kutu 25
100

25
100

25
100

25
100

25
100Koli

İnoks Krom
İnoks

Krom
Siyah

53,87

40,58

58,89
58,59

44,73

64,62
56,28

42,70

61,73
64,93

49,88

71,75
73,78

55,50

82,49

60,90

65,95

65,63

71,68

63,31

68,79

72,68

78,81

82,10

89,55

Başlar Krom - Başlar Mat Altın (98)

25 mm Ayak

2431 - BİRGÜL
GOLD
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(Ê)

Renkler 160 224192 256 320

Kutu 25
100

25
100

25
100

25
100

25
100Koli

İnoks Krom
İnoks

Krom
Siyah

46,34

35,69

51,36

39,84

57,10
48,75 57,4051,07 66,25

37,81

54,20

44,99

64,23

50,61

74,96

53,37

56,36

58,10

62,09

55,78

59,20

65,15

69,22

74,57

79,96

Yüzük Krom - Yüzük Mat Altın (98)

12 mm Ayak

2431 - BİRGÜL
GOLD

192 256224 288 352(b)

57,40
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25 mm Ayak

2411 - KAYRA
GOLD

(Ê)

Renkler 160 224192 256 320

Kutu 25
100

25
100

25
100

25
100

25
100Koli

İnoks Krom
İnoks

Krom
Siyah

56,75 59,48

42,17

63,06
62,12

46,96

69,44

44,61

66,22
68,95

52,43

77,26
78,81

58,69

89,37

63,78

70,13 73,29

69,15

76,50

66,51 76,70

84,32

87,14

96,43

Başlar Krom - Başlar Mat Altın (98)

192 256224 288 352(b)
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12 mm Ayak

2411 - KAYRA
GOLD

(Ê)

Renkler 160 224192 256 320

Kutu 25
100

25
100

25
100

25
100

25
100Koli

İnoks Krom
İnoks

Krom
Siyah

49,41

37,47

55,73
54,78

42,27

62,10
52,14

39,92

58,89
61,62

47,73

69,92
71,48

53,99

82,04

56,45

60,72

61,81

67,10

59,18

63,88

69,37

74,92

79,80

87,03

Yüzük Krom - Yüzük Mat Altın (98)

192 256224 288 352(b)
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25 mm Ayak

2216 - SEKOYA
GOLD

(Ê)

Renkler 160 224192 256 320

Kutu 25
100

25
100

25
100

25
100

25
100Koli

İnoks Krom
İnoks

Krom
Siyah

55,93

42,64

60,95
61,37

47,51

67,40
58,69

45,12

64,15
68,06

53,01

74,89
77,63

59,35

86,34

62,96

68,01

68,40

74,46

65,73

71,21

75,81

81,95

85,95

93,40

Başlar Krom - Başlar Mat Altın (98)

192 256224 288 352(b)
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12 mm Ayak

2216 - SEKOYA
GOLD

(Ê)

Renkler 160 224192 256 320

Kutu 25
100

25
100

25
100

25
100

25
100Koli

İnoks Krom
İnoks

Krom
Siyah 37,85

48,50
42,72
53,94

40,33
51,26

48,22
60,63

54,56
70,20

55,53

58,51

60,97

64,96

58,30

61,71

68,38

72,45

78,52

83,91

Yüzük Krom - Yüzük Mat Altın (98)

53,52 59,9756,72 67,46 78,91

192 256224 288 352(b)
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25 mm Ayak

2205 - KAYACIK
GOLD

(Ê)

Renkler 160 224192 256 320

Kutu 25
100

25
100

25
100

25
100

25
100Koli

İnoks Krom
İnoks

Krom
Siyah

62,89

48,31

69,20
68,60

53,44

75,92
65,79

50,92

72,54
75,61

59,08

83,91
85,81

65,69

96,37

69,92

76,27

75,63

82,98

72,82

79,60

83,36

90,97

94,14

103,43

Başlar Krom - Başlar Mat Altın (98)

192 256224 288 352(b)
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12 mm Ayak

2205 - KAYACIK
GOLD

(Ê)

Renkler 160 224192 256 320

Kutu 25
100

25
100

25
100

25
100

25
100Koli

İnoks Krom
İnoks

Krom
Siyah

53,37

41,43

59,68
59,08

46,56

66,40
56,27

44,04

63,01
66,09

52,20

74,39
76,29

58,80

86,85

60,40

64,68

66,11

71,39

63,30

68,01

73,84

79,38

84,61

91,84

Yüzük Krom - Yüzük Mat Altın (98)

192 256224 288 352(b)
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25 mm Ayak

2322 - SARDUNYA
GOLD

Renkler 160 224192 256 320

Kutu 25
100

25
100

25
100

25
100

25
100Koli

İnoks Krom
İnoks

Krom
Siyah

61,16

46,58

67,48
66,87

51,72

74,19
64,06

49,19

70,81
73,88

57,36

82,19
84,08

63,96

94,64

68,20

74,54

73,90

81,25

71,10

77,87

81,63

89,25

92,41

101,70

Başlar Krom - Başlar Mat Altın (98)

(Ê)

192 256224 288 352(b)
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12 mm Ayak

2322 - SARDUNYA
GOLD

Renkler 160 224192 256 320

Kutu 25
100

25
100

25
100

25
100

25
100Koli

İnoks Krom
İnoks

Krom
Siyah

52,39

40,45

58,10

45,58

55,29

43,06

65,11

51,22

75,31

57,82

59,42

63,70

65,13

70,41

62,32

67,03

72,86

78,41

83,63

90,86

Yüzük Krom - Yüzük Mat Altın (98)

(Ê)58,70 65,4262,03 73,41 85,87

192 256224 288 352(b)
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Düz

Alt Kesit

Entegre Boy Kulp

55,32

397Renkler 197 347297 447 497 547 597 697 797

Krom

İnoks (17)

Siyah 42,65

60,63

74,73

70,87

80,58

120,12

92,28

58,49

103,96

132,26

77,00

77,77

96,44

99,63

102,10

85,58 98,10 105,88 113,38 127,23 141,37

114,95 127,08 137,80 145,62 164,13 182,67

150,75 168,94 185,73 201,05 228,81 259,48

112,52 126,94 137,08 147,20 167,44 187,70İnoks (90)

(Ê)

3852 - NEVA
GOLD
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Düz

Alt Kesit

Entegre Boy Kulp

Renkler 197 347297 397 447 497 547 597 697 797

Krom

İnoks (17)

Siyah 41,34

59,32

73,42

54,01

68,60

78,63

117,85

90,02

56,54

101,39

129,70

75,05

75,21

94,17

97,68

99,53

82,68 94,88 102,35 109,53 122,75 136,25

112,05 123,86 134,26 141,77 159,64 177,55

147,86 165,73 182,19 197,19 224,33 254,36

109,62 123,72 133,55 143,35 162,95 182,58İnoks (90)

(Ê)

3853 - SOLAY
GOLD
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Düz Boy Kulp

48,41

397Renkler 197 347297 447 497 547 597 697 797

Krom

İnoks (17)

Siyah 35,74

53,71

67,81

58,93

70,32

108,18

80,35

48,23

90,45

118,76

66,74

64,27

84,51

89,37

88,59

70,30 81,15 87,27 93,09 103,60 114,39

99,67 110,13 119,18 125,33 140,50 155,69

135,48 152,00 167,11 180,76 205,18 232,50

97,24 109,99 118,47 126,91 143,80 160,72İnoks (90)

(Ê)

3854 - SILA
GOLD
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Zamak Gömme Kulp

Siyah 68,20

Kutu

99,30

25

100

İnoks

Koli

Renkler 160

(Ê)

3751 - PELİT
GOLD
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Düz

Alt Kesit

Entegre Boy Kulp
  Apachi Modeli

Renkler 197 347297 397 447 497 547 597 697 797

İnoks (90)

Siyah 40,74

51,10

67,56

70,67

55,64

93,70

74,03

84,91

81,34 93,40 100,72 107,75 120,68 133,88

103,04 116,42 125,51 134,58 152,71 170,88
(Ê)

3851 - RANA
GOLD
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12 mm Yuvarlak Ayaklı

2376 - GİZEM
GOLD

59,47

Renkler 160 224192 256 320

Kutu

Krom

25

100

25

100

25

100

25

100

25

100

İnoks-Krom

Koli

(Ê)

192 256224 288 352(b)

Siyah

43,72

32,73

48,45

36,88

46,13

34,85

54,58

41,82

63,02

47,03

48,74 54,4851,58 61,40 71,73
53,74 59,4756,58 66,40 76,72İnoks
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12 mm Yuvarlak Ayaklı

2321 - İNCI
GOLD

Renkler 160 224192 256 320

Kutu

Krom 48,13

54,45

25

100

53,84

61,16

25

100

51,03

57,78

25

100

60,65

68,95

25

100

70,44

81,00

25

100

İnoks-Krom

Koli

(Ê)

192 256224 288 352(b)

Siyah 35,85 40,9838,46 46,42 52,61

İnoks 59,44 66,1662,77 73,95 85,99
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12 mm Yuvarlak Ayaklı

2368 - BAMBU
GOLD

Renkler 160 224192 256 320

İnoks
Kutu

Krom 51,84

61,86
25

100

59,13

70,15
25

100

55,53

65,98
25

100

66,54

78,36
25

100

77,54

91,25
25

100Koli

(Ê)

192 256224 288 352(b)

Siyah 40,85 47,5644,25 53,79 61,56

56,87 65,1660,99 73,37 86,25İnoks-Krom
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12 mm Yuvarlak Ayaklı

2370 - VİLDAN
GOLD

Renkler 160 224192 256 320

İnoks
Kutu

Siyah 45,95

72,13
25

100

54,27

82,60
25

100

50,16

77,34
25

100

61,30

93,05
25

100

70,68

110,42
25

100Koli

(Ê)

192 256224 288 352(b)

Krom 62,11 71,5866,89 81,23 96,71

67,14 77,6172,35 88,06 105,42İnoks-Krom
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25 mm Ayak

Altın Füme İnoks Siyah

2327 - LÜKS SARDUNYA
GOLD

Renkler Renkler160 160224 224192 192256 256320 320

İnoks İnoks

Altın-Füme Füme77,55 88,18

78,42 89,04

85,38 97,44

85,81 97,87

81,37 92,57

82,09 93,28

95,38 108,15

96,07 108,85

113,70 130,06

113,06 129,42

192 256224 288 352(b) 192 256224 288 352(b)

KROM GÖVDE ALTIN GÖVDE

Kutu Kutu25 25

100 100

25 25

100 100

25 25

100 100

25 25

100 100

25 25

100 100Koli Koli

Siyah Siyah65,10 75,7270,92 82,9768,05 79,2578,82 91,5989,95 106,31
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25 mm Ayak

Altın Füme İnoks Siyah

2326 - LÜKS KAYACIK
GOLD

Renkler Renkler160 160224 224192 192256 256320 320

İnoks İnoks

Siyah Siyah66,82 77,45

80,14 90,76

72,64 84,70

87,54 99,60

69,78 80,97

83,82 95,01

80,55 93,32

97,80 110,57

91,68 108,04

114,79 131,15

192 256224 288 352(b) 192 256224 288 352(b)

KROM GÖVDE ALTIN GÖVDE

Kutu Kutu25 25

100 100

25 25

100 100

25 25

100 100

25 25

100 100

25 25

100 100Koli Koli

Altın-Füme Füme79,28 89,9087,11 99,1783,10 94,2997,10 109,88115,42 131,78
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Açılı

Alt Kesit

2212 - SIĞLA
GOLD

Renkler 160 224192 256 320

İnoks

Kutu

Siyah 19,91

32,20

50

200

23,43

37,29

50

200

21,72

34,72

50

200

27,34

43,41

50

200

32,20

53,83

50

200Koli

(Ê)

192 256224 288 352(b)

Krom 25,89 29,9727,97 35,10 43,27
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Açılı

Alt Kesit

2240 - ARDIÇ
GOLD

Renkler 160 224192 256 320

İnoks

Kutu

Siyah 25,32

37,60

50

200

30,46

44,32

50

200

27,93

40,94

50

200

35,18

51,25

50

200

41,66

63,29

50

200Koli

(Ê)Krom 31,29 37,0034,19 42,94 52,74
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Açılı

Alt Kesit

2228 - BADEM
GOLD

Renkler 160 224192 256 320

İnoks

Kutu

Siyah 28,65

40,93

50

200

34,78

48,64

50

200

31,76

44,76

50

200

40,00

56,07

50

200

47,49

69,12

50

200Koli

(Ê)
Krom 34,62 41,3238,02 47,77 58,56
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Açılı

Alt Kesit

2204 - ÇINAR
GOLD

Renkler 160 224192 256 320

İnoks

Kutu

Krom 35,25

40,27

50

200

42,53

48,56

50

200

38,94

44,39

50

200

49,08

55,91

50

200

60,08

68,80

50

200Koli

(Ê)

Siyah 30,57 37,2833,97 42,79 50,86
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Açılı

Alt Kesit

2203 - SÖĞÜT
GOLD

Renkler 160 224192 256 320

İnoks

Kutu

Krom 35,25

40,27

50

200

42,53

48,56

50

200

38,94

44,39

50

200

49,08

55,91

50

200

60,08

68,80

50

200Koli

(Ê)

Siyah 30,57 37,2833,97 42,79 50,86
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Açılı

Alt Kesit

2293 - KADİFE
GOLD

Renkler 160 224192 256 320

İnoks

Kutu

Siyah 30,57

45,44

50

200

37,28

54,30

50

200

33,97

49,84

50

200

42,79

63,09

50

200

50,86

78,84

50

200Koli

(Ê)Krom 40,41 48,2744,39 56,26 70,13
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Açılı

Alt Kesit

2236 - LADİN
GOLD

Renkler 160 224192 256 320

İnoks

Kutu

Siyah 35,92

50,79

50

200

44,24

61,26

50

200

40,13

56,00

50

200

50,56

70,85

50

200

60,23

88,22

50

200Koli

(Ê)
Krom 45,77 55,2450,55 64,02 79,50
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Yay

Alt Kesit

2221 - MANOLYA
GOLD

Renkler 160 224192 256 320

İnoks

Kutu

Siyah 18,72

32,04

50

200

22,82

37,72

50

200

20,63

34,67

50

200

27,01

44,26

50

200

31,79

54,90

50

200Koli

(Ê)Krom 25,72 30,4027,92 35,96 44,34



41

Yay

Alt Kesit

2253 - MALTA
GOLD

Renkler 160 224192 256 320

İnoks

Kutu

Siyah 23,90

33,91

50

200

29,59

41,18

50

200

26,53

37,26

50

200

34,63

48,21

50

200

40,85

59,55

50

200Koli

(Ê)
Krom 28,89 35,1631,81 41,38 50,84



42

Yay

Alt Kesit

2245 - SANDAL
GOLD

Renkler 160 224192 256 320

İnoks

Kutu

Siyah 24,05

37,37

50

200

30,05

44,95

50

200

26,82

40,86

50

200

35,26

52,51

50

200

41,76

64,87

50

200Koli

(Ê)Krom 31,05 37,6334,11 44,20 54,31



43

Yay

Alt Kesit

2227 - ÇİTLENBİK
GOLD

Renkler 160 224192 256 320

İnoks

Kutu

Siyah 27,33

40,65

50

200

34,50

49,40

50

200

30,63

44,67

50

200

40,33

57,58

50

200

47,90

71,01

50

200Koli

(Ê)
Krom 34,33 42,0837,92 49,28 60,45



44

Yay

2215 - IHLAMUR
GOLD

Renkler 160 224192 256 320

İnoks

Kutu

Krom 34,94

39,96

50

200

43,36

49,39

50

200

38,83

44,29

50

200

50,74

57,56

50

200

62,15

70,86

50

200Koli

(Ê)

Siyah 29,94 37,7933,55 43,98 52,17



45

Yay

Alt Kesit

2214 - ILGIN
GOLD

Renkler 160 224192 256 320

İnoks

Kutu

Krom 34,94

39,96

50

200

43,36

49,39

50

200

38,83

44,29

50

200

50,74

57,56

50

200

62,15

70,86

50

200Koli

(Ê)

Siyah 29,22 37,0832,83 43,27 51,45



46

Yay

Alt Kesit

2292 - ÇİĞDEM
GOLD

Renkler 160 224192 256 320

İnoks

Kutu

Siyah 29,22

45,13

50

200

37,08

55,13

50

200

32,83

49,74

50

200

43,27

64,74

50

200

51,45

80,91

50

200Koli

(Ê)Krom 40,10 49,1044,29 49,10 72,20



47

Yay

Alt Kesit

2217 - MERSİN
GOLD

Renkler 160 224192 256 320

İnoks

Kutu

Siyah 34,50

50,40

50

200

44,24

62,29

50

200

38,97

55,87

50

200

51,43

72,91

50

200

61,32

90,79

50

200Koli

(Ê)
Krom 45,38 56,2650,42 66,08 82,07



48

Papuçlu

Alt Kesit

2244 - YARPUZ
GOLD

Renkler 160 224192 256 320

İnoks

Kutu

Siyah 24,77

37,05

50

200

30,06

43,93

50

200

27,70

40,70

50

200

34,94

51,01

50

200

41,59

63,22

50

200Koli

(Ê)Krom 30,74 36,6133,95 42,71 52,66



49

Papuçlu

Alt Kesit

2201 - KIZILCIK 
GOLD

Renkler 160 224192 256 320

İnoks

Kutu

Siyah 27,98

40,27

50

200

34,31

48,17

50

200

31,48

44,48

50

200

39,72

55,79

50

200

47,39

69,02

50

200Koli

(Ê)
Krom 33,96 40,8537,73 47,49 58,47



50

Papuçlu

Alt Kesit

2220 - ABANOZ
GOLD

Renkler 160 224192 256 320

İnoks

Kutu

Siyah 27,98

40,27

50

200

34,31

48,17

50

200

31,48

44,48

50

200

39,72

55,79

50

200

47,39

69,02

50

200Koli

(Ê)Krom 33,96 40,8537,73 47,49 58,47



51

Düz

Alt Kesit

2249 - ŞİMŞİR
GOLD

Renkler 160 224192 256 320

İnoks

Kutu

Siyah 29,93

48,42

50

200

37,05

57,69

50

200

33,54

53,03

50

200

42,62

67,04

50

200

50,79

83,94

50

200Koli

(Ê)

192 256224 288 352(b)

Krom 42,10 50,3746,28 58,74 73,39



52

Düz

Alt Kesit

2250 - CİVAN
GOLD

Renkler 160 224192 256 320

İnoks

Kutu

Siyah 32,36

48,26

50

200

40,24

58,30

50

200

36,35

53,25

50

200

46,19

67,67

50

200

55,13

84,59

50

200Koli

(Ê)

192 256224 288 352(b)

Krom 43,24 52,2747,80 60,84 75,88



53

Düz

Alt Kesit

2379 - FİDERYA
GOLD

Renkler 160 224192 256 320

İnoks

Kutu

Siyah 36,51

58,61

50

200

45,38

69,63

50

200

40,99

64,10

50

200

51,97

80,53

50

200

62,19

100,51

50

200Koli

(Ê)
Krom 49,97 59,9955,03 69,57 86,63



54

Düz

Alt Kesit

2280 - SUDE
GOLD

Renkler 160 224192 320

İnoks

Kutu

Siyah 38,29

55,23

50

200

47,16

65,68

50

200

42,77

60,43

50

200

63,97

92,24

50

200Koli

(Ê)Krom 46,59 56,0351,36 78,36



55

Düz

Alt Kesit

2281 - YEŞİM
GOLD

Renkler 160 224192 320

İnoks

Kutu

Siyah 38,29

55,23

50

200

47,16

65,68

50

200

42,77

60,43

50

200

63,97

92,24

50

200Koli

(Ê)
Krom 46,59 56,0351,36 78,36



56

12 mm

Renkler 160

İnoks

Kutu

Siyah 24,02

41,48

50

200Koli

(Ê)

3359 - GAMZE
GOLD

160
27,63

45,09

50

200

16 mm

12 mm 16 mm

Krom 35,16 38,77



57

3254 - BETA
GOLD

Düz

Alt Kesit

Renkler 160 224192 256 320

İnoks

Kutu

Krom 25,12

29,11

50

200

30,58

35,57

50

200

27,89

32,31

50

200

35,96

41,61

50

200

44,65

51,88

50

200Koli

(Ê)

170 234202 266 330(b)

Siyah 21,13 26,0123,62 30,46 36,40
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